CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa - Vargem Grande do Sul

Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo - Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br -  Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 15/2024

Processo Administrativo nº 47/2024

O Consórcio Intermunicipal CEMMIL para o Desenvolvimento Sustentável, inscrita no CNPJ sob o nº

05.012.725/0001-13, nos termos do § 3º do artigo nº 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos

interessados que pretende fazer a aquisição de uniformes para vigias, necessários para a adequação do

Consórcio CEMMIL. Para tanto, divulga-se o interesse do Consórcio em receber propostas adicionais para

o objeto constante no termo de referência, podendo eventuais interessados apresentarem propostas de

preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que será escolhida a

proposta economicamente mais vantajosa.

O termo de referência com as especificações do objeto está disponível no site oficial do Consórcio

CEMMIL www.cemmil.com.br.

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail compras@cemmil.com.br até a data

limite e horário limite, OBRIGATORIAMENTE COM O NÚMERO DA DISPENSA NO ASSUNTO.

Abertura: 16/10/2024

Limite para apresentação das propostas de preços: dia 21/10/2024 às 23h59min.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras e Licitações, através do

telefone (19) 3841-8181.

        Mogi Guaçu, 16 de outubro de 2024

             Ivair Luiz Biazotto

    Superintendente do CEMMIL

http://www.cemmil.com.br/

		2024-10-16T15:01:59-0300
	IVAIR LUIZ BIAZOTTO:06049610819